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Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2023 for Candy Store ApS

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet givet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 01. januar 2023 - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for
de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af drsregnskabet anses som opfyldt.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at 8rsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke
skal revideres.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgbenhavn den 30. juni 2024

Direktion
ohamnfed Said \
4 direktgr _
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Selskabsoplysninger
Selskabet Candy Store ApS

Frederikssundsvej 58B
2400 Kgbenhavn NV

CVR-nr. 38105264

Stiftet 10.10.2016

Hjemsted Kgbenhavn Kommune

Regnskabsar 01. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Mohammed Said

Dirigent Mohammed Said

Revision Fravalgt

Generalforsamling Ordineaere generalforsamlingen afholdes den 30. juni 2024

pa selskabets adresse.
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet bestar af at drive virksomhed indenfor detailhandel med slik og chokolade

Usazadvanlige forhold
Der er ingen usadvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller maling
Der er ingen usikkerhed ved indregning eller maling.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af

arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens bestemmelser for
regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Generelt om indregning og maéling

I resultatopggrelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, nar det er
sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde anpartsselskabet, og aktivets vaerdi kan males
palideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele
vil fragd anpartsselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males pélideligt.Ved forste indregning males
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfslgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver
enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

Arsregnskabet afleegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede p& balancedagen.
Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste omfatter omsaetning af handelsvarer, og som indtaegtskriterium anvendes fakturerings-
princippet, og med fradrag af vareforbrug, andre eksterne omkostninger og hjalpematerialer. Med
henvisning til rsregnskabslovens § 32 har selskabet valgt at sammendrage naevnte poster.

Nettoomsaetning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til keber har fundet

sted inden 3rets udgang.
Nettoomsaetning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter Ign, inklusive feriepenge og andre omkostninger til social sikring mv.
til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtggrelser fra offent-
lige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og -omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende veerdipapirer, geeld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlan samt tillaeg og godtggrelse under
acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis

Skat af drets resultat

Arets skat, som bestar af drets aktuelle skat og evt. forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfgres til drets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindestaender.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat méles efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfeelde, f.eks. vedrgrende
aktier, hvor opggrelse af skattevasrdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveaerdien af fremfgrselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske
skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere gaeldende, ndr den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. £ndring i udskudt skat
som fplge af sendringer i skattesatser indregnes i resultatopggrelsen. For indevaerende &r er anvendt
en skattesats pa 22 %.

Galdsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved |&noptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. I efterfglgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris svarende til den kapitaliserede vaerdi ved anvendelse af den effektive rente, sdledes at

forskellen mellem provenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopggrelsen over l8neperioden.
Geeld i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi.
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Note

Resultatopggrelse for 2023

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivning af materielle og
immaterielle anlaegsaktiver

Driftsresultat

Andre finansielle indtaegter
@vrige finansielle omkostninger
Ordinaert resultat for skat
Skat af drets resultat

Arets resultat

2023
kr.

128.338

(117.762)
(51.311)
(40.735)
0

0
(40.735)

0

(40.735)

2022
kr.

102.618

(43.242)
(9.811)
49.565
0
(1.865)
47.700

(8.551)

39.149
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Resultatdisponering

Forslag til udbytte for regnskabsaret 0 0

Overfgrt resultat (40.735) 39.149

Disponeret i alt (40.735) 39.149
Arsrapport 2023
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Note

Balance pr. 31. december 2023

AKTIVER

Finansielle anlaegsaktiver
Deposita
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Materielle anlaegsaktiver
Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlaegsaktiver i alt

Anlzegsaktiver i alt

Omsaetningsaktiver

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2023
kr.

54.412
54.412

204.057
204.057

258.469

65.000

0
785
229.154
294.939

553.408

2022
kr.

54.412
54.412

47.868
47.868

102.280

50.000
922

0
281.066
331.988

434.268
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Note

Balance pr. 31. december 2023

PASSIVER

Egenkapital
Selskabskapital
Overfgrt resultat
Egenkapital i alt

Kortfristet gaeldsforpligtelser
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Skyldig selskabsskat

Skyldig moms og afgifter

Geeld til selskabsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Eventualforpligtelser

2023
kr.

50.000
190.100
240.100

179.112
0
0
96.401
37.795
313.307

553.408

2022
kr.

50.000
230.835
280.835

83.215
8.551
5.266

56.401

0
153.433

434.268
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Egenkapitalopggrelse for 2023

Selskabsk Udbetalt Foreslaet Overfort
apital udbytte udbytte resultat Ialt
Egenkapital primo 50.000 230.835 280.835
Arets resultat (40.735) (40.735)
Egenkapital ultimo 50.000 190.100 240.100
Selskabskapitalen bestdr af 50 anparter & nominelt kr. 1.000
Ingen anparter er tillagt szerlige rettigheder.
Arsrapport 2023
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NOTER

Personaleomkostninger

Gager og lgn
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

Skat af arets resultat

Primo
Betalt selskabsskat for tidligere ar
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst

Betalt acontoskat
Regulering af udskudt skat
Regulering af skat vedrgrende tidligere ar

Eventual forpligtelser og sikkerhedsstillelser

2023 2022
i kr. i kr.
58.018 43.242
0 0
284 0
560 0
58.862 43.242
1 1
8.551
(8.551)
0
0
0
0
0

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser pr. statusdagen.
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